
 

  
5 Svefnherbergi Parhús og
Raðhús in Orihuela Costa
Ref: RS8081034

 699.900€
105.198.373 ISK

 

sumareignir@gmail.com www.spainhomes.net +354 616 8880

 

 

Tegund eignar : Parhús og
Raðhús

Staðsetning : Orihuela Costa

Svefnherbergi : 5

Baðherbergi : 3

Sundlaug : Nei Fermetra stærð
eignar : 170 m²

Stærð lóðar : 700 m²

Dreymir þig um líf undir spænskri sól, umkringd náttúrufegurð Miðjarðarhafsins? Þessi fallega einbýlishús í Punta
Prima, Orihuela Costa, er hið fullkomna svar. Þessi gististaður er staðsettur í rólegu þéttbýli, aðeins 500 metrum frá
ströndinni, og býður upp á hina fullkomnu blöndu af þægindum, glæsileika og sveitalegum sjarma. Þegar þú nálgast
villuna muntu heillast af rúmgóðum garðinum sem er + 700m2. Sannkölluð vin byggð af ýmsum trjám, þar á meðal
ólífu- og sítrustrjám. Fullkomið fyrir hressandi sumarkokteil eða dýrindis eftirrétt. Komdu inn í villuna og þú munt
uppgötva rúmgóða stofu með mikilli lofthæð og endurgerðum upprunalegum arni. Þetta herbergi gefur frá sér hlýju og
þægindi, sem gerir það að kjörnum stað fyrir fjölskyldusamkomur eða fyrir gesti þína. Villan hefur alls 5 svefnherbergi
og 3 baðherbergi, þar á meðal hjónaherbergi með en-suite baðherbergi sem býður upp á sérathvarf fyrir eigendur. Öll
herbergin eru smekklega innréttuð og sýna samfellda blöndu af nútíma þægindum og sveitalegum sjarma. Eldhúsið í
þessari einbýlishúsi er draumur að rætast fyrir matarunnendur. Hvort sem þú eldar innandyra eða utandyra muntu
hafa til ráðstöfunar fullbúið eldhús tilbúið til að búa til dýrindis máltíðir. Að auki er villan með vínhorni, fullkominn
staður til að geyma uppáhalds vínin þín. Húsið hefur nýlega verið endurnýjað til að standast raka og salt, sem tryggir
að það haldist í frábæru ástandi í mörg ár fram í tímann. Að auki er hann með tvöföldu gljáðum PVC gluggum með
moskítónetum til að viðhalda kjörhitastigi allt árið um kring. Til að auka þægindi er einbýlishúsið útbúið tveimur
loftkælingareiningum og áætlaðri áveitukerfi fyrir plönturnar, sem gerir viðhald garðsins auðvelt. Staðsetning þessarar
einbýlishúss er eitt helsta aðdráttarafl hennar. Aðeins skrefum frá ströndinni geturðu notið sólar, sandhafs hvenær sem
þú vilt. Ennfremur er villan þægilega staðsett nálægt fjölmörgum veitingastöðum, verslunum og þægindum, sem
tryggir að þú hafir allt sem þú þarft innan seilingar. Þessi eign er fullkomin fyrir fjölskyldu sem er að leita að varanlegu
heimili eða sumarfrístað. Með nægu rými, nútímalegum þægindum og sveitalegum sjarma lofar þessi villa lífsstíl friðar,
þæginda og lúxus. Ekki missa af tækifærinu til að eignast paradís á Costa Blanca. * Tilgreint RRP inniheldur ekki skatta
eða Escritura gjöld. * Yfirborðið sem gefið er upp á þessari síðu eru lýsandi og áætluð, þannig að þeir hafa ekkert
samningsbundið eða bindandi gildi. Verð geta breyst án fyrirvara.
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